РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ  РАЙОН

СЕЛО КОВРАН

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО КОВРАН»

688600  Камчатский край Тигильский район с. Ковран ул. 50 лет Октября , дом 20
РЕШЕНИЕ №3
« 09 » ноября 2016 года
                            Двадцатая сессия пятого созыва

О согласовании Соглашения о передаче
 органом местного самоуправления
сельского поселения «село Ковран»
полномочий по направлению межведомственного

запроса и ответа на межведомственный запрос
 при предоставлении  государственных
и муниципальных услуг  администрации
Тигильского муниципального района
Рассмотрев проект Соглашения о передаче органом местного самоуправления  сельского поселения «село Ковран» полномочий по направлению межведомственного запроса и ответа на межведомственный запрос при предоставлении  государственных и муниципальных услуг  администрации Тигильского муниципального района и руководствуясь  Федеральным законом "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" от 27.07.2010 № 210-ФЗ, Собрание депутатов сельского поселения «село Ковран»
РЕШИЛО:

1. Согласовать
Соглашение о передаче органом местного самоуправления  сельского поселения «село Ковран» полномочий по направлению межведомственного запроса и ответа на межведомственный запрос при предоставлении  государственных и муниципальных услуг  администрации Тигильского муниципального района

2. Направить Соглашение о передаче органом местного самоуправления  сельского поселения «село Ковран» полномочий по направлению межведомственного запроса и ответа на межведомственный запрос при предоставлении  государственных и муниципальных услуг  администрации Тигильского муниципального района главе муниципального образования сельское поселение «село Ковран» подписания и обнародования в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального подписания.

Заместитель Председателя Собрания

депутатов сельского поселения

«село Ковран»
                                                                            С.Ю. Тихонова